中融基金管理有限公司
关于中融量化智选混合型证券投资基金
基金份额持有人大会表决结果暨决议生效公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规的规定和《中融量化智选混合型证券投资基金基金合同》（以下简称“《基金合同》”）的有关规定，现将中融量化智选混合型证券投资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会的决议及相关事项公告如下：
一、本次基金份额持有人大会会议情况
中融基金管理有限公司（以下简称“基金管理人”）于2022年9月22日至2022年11月7日17:00以通讯方式组织召开了本基金的基金份额持有人大会，会议审议了《关于终止中融量化智选混合型证券投资基金基金合同有关事项的议案》（以下简称“《议案》”），并由参加大会的基金份额持有人对《议案》进行表决。
本次基金份额持有人大会权益登记日为2022年9月21日，参加本次基金份额持有人大会表决的基金份额持有人及其代理人所持有的基金份额情况如下：
参与投票的本基金份额为4,324,282.06份，占权益登记日本基金份额总份额数的54.21%。
本基金份额参与投票的数量不小于本基金在权益登记日基金总份额的二分之一（含二分之一），满足法定开会条件，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《基金合同》的有关规定。
本次持有人大会计票在本基金的托管人中国工商银行股份有限公司授权代表的监督及上海市海华永泰律师事务所的见证下进行，并由北京市方圆公证处对计票过程及结果进行了公证。表决结果为：
有效表决票所代表的基金份额总额为4,324,282.06份，其中，4,324,282.06份基金份额表示同意，0份基金份额表示反对，0份基金份额表示弃权，同意《议案》的基金份额占提交有效表决票的基金份额总数的100%，已达到参加本次基金份额持有人大会的基金份额持有人及代理人所持表决权的三分之二以上，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《基金合同》的有关规定，《议案》获得通过。
本次持有人大会的公证费10,000元，律师费30,000元，合计40,000元。本次召开基金份额持有人大会的费用由基金管理人承担。
二、基金份额持有人大会决议生效情况
根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的规定，基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效。本次基金份额持有人大会于2022年11月8日表决通过了《议案》，本次大会决议自该日起生效。基金管理人将自表决通过之日起五日内就表决通过的事项向中国证监会备案。
三、基金份额持有人大会决议生效后续安排
本次基金份额持有人大会决议生效后，根据基金份额持有人大会通过的议案及其说明，本基金将自基金份额持有人大会决议生效公告之日起进入清算程序，基金管理人不再接受持有人提出的份额申购、赎回申请。本基金管理人将按照《基金合同》的约定，组织成立基金财产清算小组履行基金财产清算程序，并及时予以公告。
四、备查文件
1、《中融基金管理有限公司关于以通讯方式召开中融量化智选混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》
2、《中融基金管理有限公司关于以通讯方式召开中融量化智选混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
3、《中融基金管理有限公司关于以通讯方式召开中融量化智选混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》
4、北京市方圆公证处出具的公证书

特此公告。

中融基金管理有限公司
2022年11月9日

[bookmark: _GoBack]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]
image4.png
FRERERMIRA HEHEE. BN GFREEE),
ERRRATHARFMLELRXGEAREFRU, %
AEREXIAMELTE LAXH LEFRUA RIS
BEFRRLBELEH, RAUKBFRARAERAES
Fh. RE, ERAMFHREHER, KMIREAHL
il A& TAR A ER

GRAFEPNFEF, REERHETH, FREL
HRASEARE S LHRHAIE 7,977,128.72 .
HRSUMELOTBAARRRGEL oY
1.320,282.06 1, SRHBEAEALHE 54208 #
B RRED UK (BEBFY SRR, LR pIBLER
RERTER. RIARRFREBESH A
4,324,282, 06 6, SBFEUNELBRAHARRRNE
AHTRKE 100 % KARFARNELBFA 0B, &
BR&UNES G B AR RN E SR L 0% F
MREFERGEEBIY 0, 5HBLUNELHRFH
B RSB 8 O,

WELRBE, HER: RARAAKX LR £ U5
FMTUBTRATT 2k, RARFREBMS ($REL
FRHRAARF USRS RBF ¥ REAF R HADiE
ARAEEEEGUMAAKLILED $HE: KASR
He (REHE) B (SRS WHANE RAKRRR,

image5.png
AR IS AMES AR (FREAERES DT
ARFLLELHPRAAKLTRRITBR) WBORG

ERAHEE T RERRAEHN, FAAES TR
T

AR R AR B A A

image6.png
AR HESRIE S BSHRNHAKE
HRGER

BRSNS R R S RE BT, F LS
X TR R DR NER AR S LS AR ERSTAR) | RABLAS
029 7 21 . SRS 200 9 7 2 B 203 117 0 oL
FARANMER R | CATRMIMRSELEIEIND | (FUELT
AR TXT SR ARSI S R E SRR BN L
£ SR, LUBARIBEEACELEEARSIE, SERARE. WAL
G TR S AKERERGR, ISR,

WERREC, RN R TER KRR TR, §
KRS KR EAS R ARIAF SR RRS
208 S, SHABEERLOHEN senk, KORAFRENEEHTS
305, SRR KRR ES SR ARKEATIE
EOH 00008, AR AR ERBRAR,

s iy Aok Fa

X ,ll%
aan

W R GRTRR)

mmknnen

image7.png
SRRARERATES RS ESHENTARE
HRGHER

RRABSES SR RIS KL B AKSSUIRN BT, WROUE
K GETRLTRRCRANA SESRRESES  HH AL | REBREN
249 8 20 B RO 2002 99 22 FE 2022 5 11 717 61 17, 00 L. B
PARCRRERREELH) . (AFSRESLRBLEETINE) . (FRELE
THRA AT IR RET BRI ISR ER R S XSO ETAKEN
28) SR, BLRBARRNUEAEKLREARRIE. AEADKE. WTOL
EE S TEREEHTITAKSHERAR, HREARIT:

WERLBCR, FREATANEHEFRAEL OO 10872 . B
WEREE BT HAKEHRNELBINHARRINF L0 S 6 RBN
34206 61, SHUBTALLEHEN Sk, K ABKFRROELEWS
43206 6. ESIERELHBNHAKEIROELHEIAARICIAFHES
B OB 100004, KHHARIEARUENRRNR.

i,

mEuAsE

image1.png
(2022) HABWEET H 2000 §

WA FRESTEERAT, EHRITEOLE
B 0 4 X 56 3088 o 3202 32038, R
REAEE.

FRAEA: Ble, &, 1998511 A3 HuE, &
Ret .

DNERR: AHEE

FRAATRELETARAT (UTRHA “FRAT
F20224%9 A2 BEREGEAREY T IFROR
FHEIBEAERAADIARTELELGRAET
THUED £ULBRLUAABTRATNELR, FHA
MRREKT BLRT, MEF R RS, S0,
CFME R LREDEARREL LS LR FERH
#e

SHERI: PHARPREREARLDESREL
& GATHH “BEED HEIA, PRASHELNE
SREATEIARARBARA DT %, KRBT H
EAWELBENEALS, Fi AFHLFBELTE

image2.png
RAVESRHELESHHAXETNIED UTHA
CUED. RE CFEARABEEARRELED UT
WA ERED), (AFERTARIEAEFEEA .
WHARAR (PREAERESVERRAEL RS
I CUT A USRS RN BA XK, FRARTY
AAFRBEIF ABLDBLHWRTAALFRLLE
WE, BELHIEHARURLA LA, ARBRT I
Ak

FRAGEHARTHE, HETBF UL LHUHE
AKEHREREAE, GREFE, PRARSTT G0
FRFT ARG EL R,

1 RAARBFUELGIRHAKL TR ERUE
WEIF 202 %9 A 21 BRI AL CLRERRD
R AR S http://ww. zxfunds. con.en/) £H T (98
EAERARLNAXFURRAR BT ¢ BT ERS
BEARKELESHUBHARLBAE), RETHA
BAHE, A 202592 EARELBHBEARS
R

2. PRARLRESHEATAKRBAEXFASH
F2FIARE. 942 BRILARME (LEES
DR BRI http: /v, 2rfunds. con. en/) R T L
BESTAFRAARTUBAAABF FMBAAGH

image3.png
SHESREBLELBTATARLHH —KETHL
&) CPRES EAFIRA TR UARA KBTI
FRBLVIARAEEELOTIAAALHE ZHE
FAER

3 EHARL EANERAGTRBNELBRAHA
RFULRDEGF AT 50, HFAERAGHE Y
ERTHRREARL.

A BRAME, AR RAT LAY R S
RATTHE, RERALRE.

2022 % 11 F 8 BEFAREAH, RATHEAREHR
EEARTRALER A 2085 REASH AL 1L
ETBEAFRARATAS U REAEARS VT
AEFEEEAHRIHARLAALUNHR LU, £4
REATHIHEAREHRATHEAREATHR 5
B, AMER. SR FRLASAMGE T L UL R,
SUEPRABMMREABLEER, 2URFOEES
AEHLUTS, MESELARM SR, HMEAKESH
BHEAKSEEARRE, TE, ALEARRRIHFA
REME. BEAREIE, HFAERETRABRRR
BAKEE (FHRFR, TRH FAEER) MHR
BRITHI, FEBERHET (PRELTERLDES
HAEEEEGEME AL TR RD, FLETFI